O PRESIDENTE do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Centro SUL – CISRU no uso de suas atribuições,

torna público o Gabarito – Prova Objetiva referente ao Edital – 003/2023, tendo como base as Provas Objetivas realizadas no dia

13/05/2023.

ANALISTA ADMINISTRATIVO

01 A 06 D 11 D 16 A 21 B

02 C 07 A 12 D 17 A 22 D

03 D 08 B 13 B 18 D 23 A

04 D 09 D 14 D 19 A 24 B

05 B 10 B 15 C 20 D 25 C

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

01 A 06 D 11 D 16 A 21 B

02 C 07 A 12 D 17 A 22 C

03 D 08 B 13 A 18 C 23 C

04 D 09 D 14 C 19 A 24 B

05 B 10 B 15 D 20 D 25 D